H usus peculiares; respic. potius actio: **1 dimittendi** (cf. usum p. 942, 28sqq. *illustratum*): **a ignoscendi, remittendo:** **a cum obi. acc. (nom. in strict. pass.)**, quod indicat: peccatorem: VET. LAT. gen. 4, 13 (Rufin. Orig. in Rom. 6, 8, sim. al.; log. Cain) maius est peccatum meum, quam ut -ar (-atur cod. unus post corr.; gr. τοῦ ἀφεθῆναι με, Vulg. quam ut veniam merear). peccatum, malum, tributum: VET. LAT. Is. 55, 7 (Ps. Aug. spec. 5 p. 335, 14. al.) dominus -et multum peccata vestra (gr. ἀφήσει, Cypr. testim. 3, 11 remittet [-et cod. unus], Hier. in Is. 15, 55, 6 dimittet, Vulg. multus est ad ignoscendum). I Macc. 10, 33 (rec. L; in epistula Demetrii ad Iudeos) omnia tributa -antur (gr. πάντες ἀφέτωσαν τοὺς φόρους, rec. B remisi, V ut omnes a tributis resolvantur). CASSIOD. var. 4, 36, 1 providentissimi principis est graviter immunitus -ere tributariam functionem (12, 28, 10). 12, 22, 1 reliqua ... propter sollemnes expensas -imus devotae provinciae. **B cum dat. indicate, cui venia detur** (cf. l. 22. 24): VET. LAT. Sirach 28, 2 -e proximo tuo nocenti te et tunc deprecanti tibi peccata solventur (gr. ἀφες ἀδίκημα τῷ πλησίον σου, Chromat. in Matth. 28, 7, 9 remitte ... peccatum, Aug. adult. coniug. 2, 14, 15 dimitte iniustitiam). MAR. VICTORIN. adv. Arium 1, 16 l. 17 etiam si invitus aliquis dicit contra spiritum sanctum qualemcumque sermonem, quod non est peccatum, non -etur illi in omni saeculo (respic. Matth. 12, 32 non remittetur).

b solvendo, liberando, sc. -untur homines ab obligatione, munere (accedit praepos. ab l. 38. 41): VET. LAT. Sirach 7, 23 (Aug. spec. 23 p. 126, 3, sim. al.) non defraudes illum servum sensatum libertate, neque inopem -as illum, (gr. 7, 21, 1, deest; Vulg. derel-). I Macc. 10, 29 (rec. L; in epistula Demetrii ad Iudeos) nunc -o vos et remitto omnes Iudeos a tributis (gr. ἀπολύτως ὑμᾶς καὶ ἀφίημι πάντας οὐτλ., rec. B remitto ... et libero, V absolvo). CASSIOD. var. 1, 4, 13 *princeps* tristis ab obsequio suo -liquit, quem sibi necessarium fuisse cognovit. Ios. antiq. 8, 372 p. 251 quidam praecepit circumdari civitatem et aggeres circa eam extolli et nullo modo ab obsessione -i (gr. ἀποληπεῖν πολιορκίας).

2 privandi, sc. c. abl. (ubique subesse vid. notio deserendi, sc. per inversionem quandam): CE 663, 2 (a. 363) uxorem mortuam deflens maritus coniugi[...] qu[al]eritur se luce -tum. AVG. civ. 1, 10 p. 18, 10 (respic. Iob 1, 21 dominus dedit, dominus abstulit) *Iob non contristaretur eis rebus, sc. terrenis bonis*, vivens -tus (-tis var. l.), quas cito fuerat moriens -turus, (ad p. 943, 45). epist. 95, 1 quibus *vinculis* religati sumus infirmorum servire languoribus nec eos praesentia corporali -ere. CE 466, 5 quem mater miserum flevit, quod pietatis honore -ta est.